Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                 № _______

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 13 сентября 2023 года № 3578

«Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности»

В   соответствии   с   Федеральным законом от  21 декабря   2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации города

Дзержинска  Нижегородской  области  от  13  сентября  2023 года № 3578

«Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности»,

изложив п.1 в новой редакции:

«1. Осуществить  приватизацию  следующих объектов недвижимости:

здание,         кадастровый         номер:        52:21:0000023:1323,        система

водооборота-корп-195А-пр-ва пол, площадью 1 146,9 кв.м, расположенное по

адресу: Нижегородская область, г.Дзержинск,  ул. Лермонтова,  д. 20,

одновременно с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым

для  его  использования,  кадастровый  номер:  52:21:0000023:2950, площадь

2 123 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного

использования: нефтехимическая промышленность (6.5),  расположенным

по адресу:   Нижегородская  область, г. Дзержинск, ул. Лермонтова, д. 20,

лит. 185А, со следующими условиями:

          1) способ приватизации – аукцион, открытый по форме подачи

предложений о цене в электронной форме;

2) начальная цена продажи составляет 1 350 500 (Один миллион триста

пятьдесят тысяч пятьсот) рублей, в том числе стоимость здания  940 800

(Девятьсот сорок тысяч восемьсот) рублей (с учетом НДС), стоимость

земельного  участка  409 700  (Четыреста  девять  тысяч  семьсот)  рублей

(без учета НДС)».

2

2.Департаменту   информационной    политики    и    взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте администрации города.

3.Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

экономического развития, инвестиций, промышленности, торговли

и предпринимательства, муниципального имущества, строительства

и архитектуры.

Глава города                                                                               И.Н. Носков